
Uchwała nr  637/2017 

Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia dotychczasowej kategorii dróg 

powiatowych znajdujących się na terenie Powiatu Rawickiego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.                

z 2016 r., poz. 814 ze zmianami) w związku z art. 6a ust. 2  i art. 10 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1440 ze zmianami) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się pozbawienie dotychczasowej kategorii dróg powiatowych znajdujących się 

na terenie Powiatu Rawickiego: 

-droga nr 5499P Jutrosin-Zmysłowo o długości 4,202 km, 

-droga nr 5504P Płaczkowo-Pakosław o długości 1,058 km, 

-droga nr 4911P Szurkowo-Zakrzewo o długości 2,109 km, 

-droga nr 4913P Niepart-Oczkowice o długości 0,897 km, 

-droga nr 5504P Płaczkowo-Pakosław o długości 1,988 km, 

-droga nr 5492P Osiek-Zaorle o długości 3,263 km, 

-droga nr 5505P ul. 3 Maja, Rynek i Grunwaldzka o łącznej długości 0,660 km. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krotoszyńskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  

/-/ Stanisław Szczotka 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zarząd Powiatu w Rawiczu zwrócił się pismem PZD.DT.400.5.2017 do Zarządu Powiatu 

Krotoszyńskiego w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii dróg powiatowych znajdujących 

się na terenie Powiatu Rawickiego. 

 W związku z powyższym Zarząd Powiatu Krotoszyńskiego pozytywnie opiniuje 

pozbawienie kategorii dróg powiatowych wymienionych w Uchwale oraz zaliczenia ich do 

kategorii dróg gminnych. 

 


